令和 2 年４⽉１5⽇

各 位

⼀般社団法⼈⽇本経営協会

関西本部 企画研修ｸﾞﾙｰﾌﾟ

令和 2 年度 5 ⽉の公開セミナー・⾏政管理講座 開催中⽌について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本会の事業活動において、ご⽀援・ご協⼒を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本会では 5 ⽉開催予定の公開セミナーおよび⾏政管理講座につきまして、新型コ

ロナウイルス感染症の拡⼤防⽌のため中⽌または延期させていただきます。

つきましては、各セミナー・講座へご参加を検討中の企業・団体様には、⼤変ご迷惑をお

かけいたしますが、ご理解とご了承をお願いいたします。

敬具

記

【公開セミナー】

開催⽇程 講座名 今後の開催予定

5 ⽉ 15 ⽇（金） 新任担当者のための企業広報実務コース 10 ⽉ 23 ⽇（金）

5 ⽉ 15 ⽇（金） 生産管理部門の基本知識と基礎実務 11 ⽉ 12 ⽇（木）

5 ⽉ 19 ⽇（火） 品質管理部門の役割と業務の基本 8 ⽉ 25 ⽇（火）

5 ⽉ 19 ⽇（火） 給与計算のすすめ方実務講座 9 ⽉ 18 ⽇（金）

5 ⽉ 21 ⽇（木） わかりやすい契約書作成の基礎実務 10 ⽉ 22 ⽇（木）

5 ⽉ 21 ⽇（木）

22 ⽇（金）
経営企画スタッフ基礎実務マスターコース 中⽌

5 ⽉ 21 ⽇（木）

22 ⽇（金）
わかりやすい労働基準法入門コース

10 ⽉ 22 ⽇（木）

23 ⽇（金）

5 ⽉ 26 ⽇（火） 内部監査の基礎と実務のすすめ方 中⽌

5 ⽉ 26 ⽇（火）

27 ⽇（水）
⼈事･労務の基本マスターコース

10 ⽉ 20 ⽇（火）

21 ⽇（水）

5 ⽉ 27 ⽇（水） 新任法務担当者のための基本と実務 中⽌

5 ⽉ 28 ⽇（木） 給与・報酬等にかかる源泉所得税の基礎実務 調整中

【⾏政管理講座】

開催⽇程 講座名 今後の開催予定

5 ⽉ 12 ⽇（火）

13 ⽇（水）
新任担当者のための秘書実務 調整中

5 ⽉ 14 ⽇（木）

15 ⽇（金）
自治体監査の実務ポイント･ノウハウ修得セミナー

11 ⽉ 19 ⽇（木）

20 ⽇（金）

5 ⽉ 14 ⽇（木）

15 ⽇（金）
わかりやすい土地区画整理入門講座 中⽌

5 ⽉ 19 ⽇（火）

20 ⽇（水）
新任担当者のための法令実務基礎講座 中⽌

5 ⽉ 21 ⽇（木）

22 ⽇（金）
新任担当者のための滞納整理実務入門 調整中

5 ⽉ 21 ⽇（木）

22 ⽇（金）
社会福祉法⼈における指導監査の実務

10 ⽉ 8 ⽇（木）

9 ⽇（金）

5 ⽉ 27 ⽇（水）

28 ⽇（木）
指定管理者制度の運用実務 調整中

5 ⽉ 28 ⽇（木）

29 ⽇（金）
公有財産管理の法律実務と対策

12 ⽉ 1 ⽇（火）

2 ⽇（水）

5 ⽉ 28 ⽇（木）

29 ⽇（金）
新任担当者のための技術検査の進め方

10 ⽉ 13 ⽇（火）

14 ⽇（水）

※6⽉以降の公開セミナー・⾏政管理講座は、開催予定ですが、状況により変わる場合がご

ざいますので、ご了承ください。

※⼤阪府の緊急事態宣⾔が解除されるまでの期間のお申し込みは「ＷＥＢ申込」にてお願い

いたします。ＦＡＸでも受付させていただきますが、職員の在宅勤務により⼿続きにお時間

をいただきますので、予めご了承ください。

 ★ＷＥＢ申込みはこちらから http://www.noma-front.com/shop/seminar/seminar.aspx

※調整中の講座につきましては、本会ＨＰにて確定次第、随時更新いたします。

お問合せ先：⼀般社団法⼈⽇本経営協会 関西本部 企画研修グループ

ＴＥＬ（06）6443-6962 ＦＡＸ（06）6441-4319 e-mail：ksosaka@noma.or.jp